« in loco qui dicitur silva munda ».
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« monasterii et Benedicto et Ioanne Divi(;^e monachi prcdicti mona-

« sterii, habentibus prò eorum consensu .v. solidos provisinorum d[at

«per Petrum Buccafusca [suum procuratorem . . . (») lohannis Girardi^

« secundum tenorem carte locatìonis in perpetuum, scripte per Angelum.

« Petri Mardonis scriniarium u[nam terram bene] (*) pastinatam pie-

ce nam uvis plus vel minus cum medietate de vasca et vascali et tini

« et cum via intus carbonarium, positam extra Flammineam portam^

« in campo S. Valentini, inter hos fines, a .i. latere est vicolus, a .ir.

« Petrus Buccafusca, a .ni. est mons S. Valentini, omnes iuris dicti

« monasterii, a .mi. est via, prò .xx. libris et dimidia provisinorum

« senatus honorum salvo tamen quod a modo, omni anno, in tempore

« vindemiarum redd[et monasterio quartam partem musti mundi et

« acquati quod de ea exierit et unum canistrum plenum uvis quod

« sit in fundo duorum palmorum et unius summissi altum et dah[it

« predicto monasterio .mi. provisinos prò vascaneo et [monasterium

« dimictet [ei in tino .xviii. congitellas musti mundi per vascam de

« musto communi ad congitella de senatu. Comjminus .v. soHdos

«provisinorum». Pena « dictam pecuniam duplam ». Testimoni:

« Petrus Buccafusca, Abbandonatus cursiator, Johannes Ferrarus, la-

« cobus Stefani Benediane, Petrus Laurentii. Romanus Angeli (b) sacri

« romani imperii scriniarius ».

LXXXV.

1229, decembre 18.

« Silvester abbas monasterii Ss. Stephani Dionisii adque Silve-

«stri quod ponitur cata Pauli qd. pape consensu fratrum d. Petri

« Stephani, d. Tebaldi, d. Silvestri monachorum ipsius monasteri*

« loc[at laquinta uxor ohm Stephani Alexii prò filiabus Marta Tedora

« Egidia in .x. et novem annos complendum et semper in alios tantum

« rcnovandum in perpetuum (=) unum casarinum super quem tendiam

« habe[t cum orto post se et iuxta se, positum in regione S. Lau-

« rentii in Lucina, inter hos fines, a .1. latere est via, a .11. Riccardus

« lohannis Periculi, a .111. Riccardus lohannis Periculi iuris mona-

« sterii W, a .un. tenet Petrus Tosus prò duo[bus solid[is provisinorum

(a) Qui la pergamena e bucata. (b) Il patronimico e ricordato soltanto

nella ro ga:^ione . (e) Tre linee del testo sono straordinariamente sva-

nite, sì che la lettura ne e difficilissima. (d) iuris monasterii aggiunto dalla^

stessa mano del testo con un richiamo, dopo la firma dei testimoni.
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« honorum senatus prò renovatura, et sub pensione unius denari!

« Papié in festo sancii lohannis Baptiste monasterio reddenda ».

Pena « .11. unciarum auri». Testimoni: « Bartholomeus Oddonis,

« Conradus lohannis Matliei, Gentilis terra nanus, Gulielmus cappel-

« lanus. Angelus sacri romani imperii scriniarius».

LXXXVI.

1230, agosto 3.

« D. Silvester abbas monasterii Ss. Stephani Dionisii adque Sii-

« vestri quod ponitur cata Pauli qd. pape cum consensu presbiteri

« Petri Stephani, d. lohannis Muti yconimi, d. Tebaldi, presbiteri

« Benedicti, d. Guidonis monachorum eiusdem monasterii conce-

« d[it iure tertii generis d. Ahcheo Petri Mauritii et procuratorio

« nomine Petro Germano fratri [suo prò medietate subscripte rei

<c et procuratorio nomine Simoni et lohanni sobrinis fratribus et Simo

« olim Sebastiani habitatoribus civitatis Gallese, prò alia medietate

« unam petiam de terra in lenimento suprascripte civitatis, in loco

« qui dicitur Capangiola, ita ut omni anno redd[at prò pensione

« medium tinum de grano in festivitate sancte Marie de agusto, ad

« tinum vendalicium de Gallese, positam inter hos fines, ab omnibus

« lateribus tenet monasterium, excepto quod a capite est via, et a

« pede fossatum, prò .1111. libr[is et dimid[ie senensium et lucen-

« slum, Comjminus .v. solidorum ». Pena « predictam pecuniam du-

« plam ». Testimoni: «Petrus Grassus, Simeon de Rainerio, lustulus,

« Rainaldus cocus, Bartholomeus Oddonis. Angelus sacri romani ini-

« perii scriniarius ».

LXXXVII.

1231, decembre 12, Bassanello (i).

« D. Tebaldus prò se et d, Petro procurator monasterii ecclesie

« S. Silvestri Capite Urbis ex parte una, et lohannes (^antc(*) et Bc-

(a) Nel compromesso pare scritto C,}ance, neU* atto ^ante

(i) In questa pergamena sono trascritti due atti; uno (5. SihestrOf

n. 84, numero nostro lxxxvii), contenente il compromesso del

« laudo », il secondo (5. Silvestro, n. 84, numero nostro Lxxxvin),

contenente il «laudo» medesimo, pronunziato dall'arbitro e scritto

dal notaio, quattro giorni dopo, il 16 decembre.
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«rardus Caporotelle de castro Vassanelli ex altera, compromiserunt

« in Petrum Vecclum (a) tamquam in arbitrum, super questione cu-

ce iusdam molendini, quod est positum ad Fossatum scurum, in pede

« fistolus Aliani iuxta fossatum undique et iuxta rigum, et quicquid

« ipse dixerit ratum habere promiserunt sub pena .xx. librarum lu-

« censium. Actum est hoc in platea Vassanelli, ante domum lohannis

« Canestri, corani testibus Odone Odolini, Andrea Nustoli W, An-
w gelerio Donadei, Filippo Fortisguerre, Petro lohannis Mero?(;e

« de Vassanello. Eodem anno et mense, die .xvi., indictione et loco

« predict[is,coram testibus Petro Necti(«), lohanne Canestri, MencioW
« Rustichelli, Allebrandino lohanne Nustoli (e), d. Petrus procurator

« et monacus eiusdem monasterii compromisit in dictum Petrum arbi-

« trum. Benencasa Benenterre notarius».

LXXXVIII.

1231, decembre 16, Bassanello.

« Petrus Vetulus potestas (f) Vassanelli electus arbitrer a d. Te-

« baldo et d. Petro monacis monasterii S. Silvestri Capite Urbis ex

« parte una, et a lohanne (^ante, a Berardo Caporotelle de Vassanello

« ex altera arbitrando pronunci[at quod dictì Johannes et Berardus dent

« monacis decimam partem prefati molendini, et aliud totum cum eius

« tenimento maneat liberum. Item laud[at quod si para molendini

« destrueretur exercitu vel diluvio, teneantur monaci prò eorum parte

« eis contengenti reficere. Et si lohannes et Berardus venirent ad

« vendendus(g) [eorum ius, prius vendantur raonasterio, .xv. solidos

« lucenses minus. Si monasterium veniret ad vendendus (g) ius suum,

« prius vendatur lohanni et Berardo, .11. solidos minus.

« Actum est hoc in platea castri Vassanelli, coram testibus Petro

V Necti (h), lohanni Canestro, Mencio (0 Rusticelli, Petrus Mencii W,

(a) Nel compromesso e vecclum, nell'atto vetulus (b) Nel testo n'iolì
e

(e) Nel testo Nti [à) Ahhrev. melo ; nell'atto d'arbitraggio seguente e ri-

petuta la medesima forma abbreviata. (e) Nel testo n'toli (f) Abbre-

viato pot (g) L' ultima d ha V abbreviazione dell' us fd'J ripetuta nello

slesso modo più sotto. (h) Abbrev. nti (i) Nel testo mcio (k) Questo

cognome scritto distesamente e chiaramente conferma V esatteT^a dell'inter-

pretazione del cognome precedente, abbreviato melo Rusticelli,, padre di

Petrus
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« Crescio Lucìe, Petro lohannis Maroqqe, Guidone Bouoni (a), Nicola

« Petri Yoni, lordano Bonomi Raineri', Anielo Capolati, Petrus Bo-

« nomi. Benencasa Benenterre notarius de mandato Petri arbitri ».

LXXXIX.

1253, luglio 28.

« Mathe[us Bufonis iud[ex comunis Ortani per d. lohannem
« Cinthii de Papa, potestatem Ortanum, investire facit per Gentilem

« castaldum [suum Giliolu[m Boninfantis, [qui a Petro Tancredi

« petebat .11. iunctas terrarum positarum in contrada Vaioli (l>), iuxta

« ipsum Giliolum et iuxta viam .xl. solidos existima[tas et apparebat

« per sententiam scriptam per Thomasium notarium qd. comunis

f( Ortani, latam a iudice lohannis Peregrini qd. iudice comunis Ortani;